

SOCO INVENT A/S

CVR-nr. 24 20 82 49

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

18. december 2020

Jesper Olesen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019/20
(44. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

SOCO INVENT A/S
Helgeshøj Alle 16 D
2630 Taastrup

CVR-nr.

24 20 82 49

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kapitalinteresser i det associerede selskab SOCO SYSTEM A/S (CVR-nr. 62 69 35 17), samt de tilknyttede selskaber SOCO HJUL A/S (CVR-nr. 17 20 16 97) og SOCO INTERNATIONAL A/S (CVR-nr. 11 20 93 86).

Selskabets bestyrelse

Peter Malling Lambert
Jesper Olesen
Mette Olesen

Selskabets direktion

Jespter Olesen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.125.540, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
Andre eksterne omkostninger		-49.451	-48
Resultat af primær drift		-49.451	-48
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		117.228	149
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		1.527.890	3.030
Finansielle indtægter		32.741	26
Finansielle omkostninger	1	-650.826	-735
Resultat før skat		977.582	2.422
Skat af årets resultat	2	147.958	173
Årets resultat		1.125.540	2.595
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.645.118	3.179
Overført resultat		-519.578	-584
		<u>1.125.540</u>	<u>2.595</u>

BALANCE 30. september 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
	3		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.915.853	1.799
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.388.875	31.861
Andre tilgodehavender, langfristet		<u>152.686</u>	<u>398</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>35.457.414</u>	<u>34.058</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Andre tilgodehavender		<u>241.714</u>	<u>205</u>
Værdipapirer		<u>268.191</u>	<u>262</u>
Likvide beholdninger		<u>126.966</u>	<u>111</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>636.871</u>	<u>578</u>
Aktiver i alt		<u>36.094.285</u>	<u>34.636</u>

BALANCE 30. september 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	4		
Aktiekapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.648.054	18.003
Overført resultat		<u>-3.132.793</u>	<u>-2.613</u>
Egenkapital i alt		<u>17.015.261</u>	<u>15.890</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.061.695	1.838
Gæld til associerede virksomheder		16.063.083	15.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.188	21
Anden gæld		<u>932.058</u>	<u>932</u>
		<u>19.079.024</u>	<u>18.746</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.079.024</u>	<u>18.746</u>
Passiver i alt		<u>36.094.285</u>	<u>34.636</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	27.024	0
Associerede virksomheder	623.802	717
Andre finansielle omkostninger	0	18
	<u>650.826</u>	<u>735</u>
2. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-147.958	-166
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-7
	<u>-147.958</u>	<u>-173</u>
3. <u>Finansielle anlægsaktiver</u>		
	Kapital- andele i dattervirk- somheder	Kapital- andele i associe- rede virk- somheder
Kostpris 1. oktober 2019	<u>7.550.176</u>	<u>12.881.600</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>7.550.176</u>	<u>12.881.600</u>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-5.751.551	18.979.385
Årets op- og nedskrivning	117.228	1.527.890
Op- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-5.634.323</u>	<u>20.507.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.915.853</u>	<u>33.388.875</u>

NOTER

3. Finansielle anlægsaktiver, fortsat

Hovedtallene for selskaberne pr. 30. september 2020:

	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi	
				Kapital- andele i dattervirk- somheder	Kapital- andele i associe- rede virk- somheder
SOCO HJUL A/S, Taastrup	104.194	1.280.356	100,0%	1.280.356	
SOCO INTERNATIONAL A/S, Taastrup	13.034	635.497	100,0%	635.497	
SOCO SYSTEM A/S, Taastrup	2.928.676	64.000.145	52,17%		33.388.875
				1.915.853	33.388.875

4. Egenkapital

	Aktie- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	18.002.936	-2.613.215	15.889.721
Overført af årets resultat		1.645.118	-519.578	1.125.540
Egenkapital 30. september 2020	500.000	19.648.054	-3.132.793	17.015.261

5. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Nærtstående parter

Følgende aktionær besidder mindst 5% af aktiekapitalen eller besidder aktier, som er tillagt mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder:

Sven O.C. Olesen, Hillerød
